ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ИЛЕШ РАЙОНЫ
БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАhЫ

(Йәркәй ауыл биләмәhе Илеш
районы Башкортостан

Республикаhы)

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Яркеевский сельсовет Илишевского
района Республики Башкортостан)

                  КАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2016 й. № 2016 г.
ПРОЕКТ

а. Урге Йәркәй с. Верхнеяркеево

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан от 14.12.2016 № 467 «Об утверждении
муниципальной программы «Модернизация и реформирование жилищно-

коммунального хозяйства в муниципальном районе Илишевский район
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и
повышения  качества  реформирования  жилищно-коммунального  хозяйства
постановляю:

1.  Паспорт  программы  раздел  «Объемы  и  источники  финансирования
Программы»  постановления  администрации  сельского  поселения  Яркеевский
сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от
14.12.2016 № 467 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и
реформирование  жилищно-коммунального  хозяйства  в  муниципальном  районе
Илишевский район Республики Башкортостан» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет:
2014 год 5542,9 тыс. рублей, в том числе:
средства местного бюджета 4942,9 тыс. рублей;
2015 год 5542,9 тыс. рублей, в том числе:
средства местного бюджета 4942,9 тыс. рублей;
2016 год 25634,5 тыс. рублей, в том числе:
средства местного бюджета 10425,9 тыс. рублей;
2017 год 5623,1 тыс. рублей, в том числе:
средства местного бюджета 5023,1 тыс. рублей;
2018 год 5623,1 тыс. рублей, в том числе:
средства местного бюджета 5023,1 тыс. рублей;

2019 год 5623,1 тыс. рублей, в том числе:
средства местного бюджета 5023,1 тыс. рублей;
2020  год  -  Объем  средств  республиканских  и  федеральных  бюджетов,
направляемых на софинансирование программных мероприятий, устанавливаются
после подписания, соответствующих договоров и соглашений».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Р.Ф. Ахмадиев